
 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr GZOPO.0210.2.9.2020 

Dyrektora Gminnego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych  

w Świerklanach  

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr GZOPO.0210.2.1.2018 z dnia 2 stycznia 2018 roku w sprawie 

Polityki rachunkowości oraz Instrukcji kontroli finansowej dla Gminnego Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U.  

z 2019 r. , poz. 351 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 

r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U. 2017 

poz. 1911 z późn.zm.) 
 

zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

1. W Zarządzeniu nr GZOPO.0210.2.1.2018 z dnia 2 stycznia 2018 roku w sprawie 

Polityki rachunkowości oraz Instrukcji kontroli  finansowej dla Gminnego Zespołu 

Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach dokonać zmiany treści załącznika nr 

1 do Zarządzenia Dyrektora GZOPO nr GZOPO.0210.2.1.2018 z dnia 2 stycznia 2018 

roku w taki sposób, że: 

W rozdziale 9: Procedury podzielonej płatności vat, zasady weryfikacji 

kontrahentów  oraz zasady ewidencji księgowej w związku z centralizacją 

rozliczeń wspólnie z gminą podatku od towarów i usług wprowadzić nowe 

brzmienie załącznika nr 7 do Zasad (polityki) rachunkowości w Gminnym Zespole 

Obsługi Placówek Oświatowych w Świerklanach zgodnie z Zarządzeniem Nr 

W.00050.117.2020 Wójta Gminy Świerklany z dnia 30 czerwca 2020r. w sprawie 

wdrożenia procedury w zakresie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług za 

pomocą mechanizmu podzielonej płatności oraz zasad weryfikacji kontrahentów przed 

dokonaniem płatności faktury w jednostkach budżetowych stanowiącym załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzyć Głównemu Księgowemu Zespołu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpisał:  
Dyrektor Gminnego Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych  
w Świerklanach 
Kamil Gąsior 



 
 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenie Dyrektora GZOPO nr GZOPO.0210.9.2020 
z dnia 1 lipca 2020 roku 

 

Załącznik nr 7  

do (Zasad) Polityki rachunkowości  

w Gminnym Zespole Obsługi Placówek  

Oświatowych w Świerklanach 

 

 

 

 

Procedury podzielonej płatności VAT  

oraz zasady weryfikacji kontrahentów 

 

 

(Zarządzenie Nr W.0050.117.2020 Wójta Gminy Świerklany z dnia 30 czerwca 2020r.) 

 


